Jlenunrpaackuii Kiny6 ¢punymenncros JII'OK
Ha OpaBax PyKOIHCH

BpeMeHnHbIif IeHHUK TTPeIeTbHBIX [IEH Ha MOJapOYHbBIE CEPUH CITMUEYHBIX dITUKETOK,
BeInymeHHbIX padpukamu CCCP ¢ 1940 o 1974 rog.
Jlenunrpan 1974 r.

BBEJEHUE

LleHHMK cOoCTaBIeH MPUMEHUTEIHHO K KaTanory "COBETCKUX MoapovHbIxX cepuit 1940-1972"
- I'. H. T'ony61ioBa, n3ganHoro CioBalikuM coro30M GuiayMeHHCToB B bpatucnase B 1973

rofy.

[leHHuK npeHa3HaYeH TOJIBKO JUIsl OLEHKU CIIMYEUYHBIX 3TUKETOK, IIOCTYNAIOIINX Ha
KOMHCCHOHHYIO npojaxy B Kiny6 ¢pumymenucros JII'OK.
(ITpotokon 3acenanus Cosera Kityoa ¢rrymennctoB ot 4 nekabps 1974 r.)

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHMUA:

I' - rpocc

K - kabunerka

D - 3TUKETKa

I'O - o6opoTHast STUKETKA K IPOCCY
KO - o6opoTHast 3TUKETKa K KAOUHETKE
20 - 000pOTHAS STUKETKA K STUKETKE
I1C - orieHKa MO COTIANICHUIO

b - 6okoBas neHrta

B - Briagpm

@ - pupMeHHbIHN 3HAK

COKPAILIEHHBIE HAUMEHOBAHUSA CIIMYEYHbIX ®ABPUK

BAJI - "bantus"

BAP - bapnaynbckas ¢pabpuka

BOP - Bopucosckas pabpuka

BO® - banabanoBckas sKcriepuMeHTalIbHAs padbprka

BE3 - "Bezysc"

BWJI - pabpuka B Bunbsuau
'l - "T'urant"

I'OM - I'omenbckas padpuka
NCK - "Uckpa"

K. 3. - "KpacHas 3Be3na"
KOM - "Komera"

M - "Masxk"

MAS - "1 Mas"

IT. 3. - "IIponerapckoe 3Hams"
[I1H - Ilunckas pabpuka
I10b - "[To6ena"

PEB - "PeBnyTn"

CT - "Craprac"



IIpumeyanue aBTopa caira:
Bce 1ienbpl JaHbl HA MOMEHT COCTaBJIeHUs JoKyMmeHTa (1974 1.)

NoNo

la

2a

S5a

NoNo

6

10

JlokymeHT npencrapisier UHTepHeT-BapuaHT COOTBETCTBYIOIICH PYKOITUCH
B noaroroBke myOiMKanyuyu y4acTBOBAIIU:

I'ennannii lN'onsiankun, Buktop Panayrun, [TaBen SukonoBuy
© C-IlerepOyprckuii kiy6 ¢pumrymenncton, 1974, 2003, 2005

HaumenoBanue

draru COI3HBIX PeCITyOInK
CCCP

800 1eT MockBe

BCXB

BCXB

Cnaprakuana Hapogos CCCP

MockoBckoe MeTpo — |

Bcecoro3nas MMPOMBILIJICHHAA
BbICTaBKa

BricoTHEbIe 31annss MOCKBEI

HaunmeunoBauue

MockBa

MockBa — VI ¢pectuBanb

Jxaz — VI pectuBaib

Il MexnyHap. copT. Urpsl
MOJIO/ICKU

Pycckuii 6aner — VI pectuBans

¢o-xa I' | K | D | b BKII® TI'O KO 30 uena

rur

BO® 1 | 2

BE3 1 | 2

BO® 1 | 2

BE3 1 1

1940

16

1947
16
0.50

1956

16 1 -
0.501.001.85/0.10

16 1 -
0.501.001.90/0.10

12 1 1
1.501.001.100.100.75
10 - | -
2.50/0.50/0.50

BE3 1 2 6 | - -

M

1.2011.10/0.90
12 16 - | -
2.202.000.80

II.C

1
1.50/2.00

111
0.500.05/4.00

-1 -
050  |4.00

-1 1
0.500.05/5.00

- 1 -
050  |4.00

12 2

1.20/0.40/0.20 5.00

5.00

¢bxa| ' K | O b BKI®IO KO 30 uena

1957

BO®d 1 1 |16 1 @ -
1.100.250.550.10

BO®d 1 1 |16 1 @ -
1.80/0.300.500.10

BO®d 1 1 |16 1 @ -
2.00/0.30/0.60/0.10

Bo® 1 |1 16 1 @ -
2.50/0.851.50/0.15

Bo® 1 |1 16 1 @ -

-1 1
0.15/0.05/2.20

2.70

3.00

5.00



11 40 netr OxTsa0ps

12 40 net OxTs0ps

Tanter HapogoB CCCP (3enenbrit
13a domn)

Tanue! HapogoB CCCP (cunuit
136 don)

Tanmst HapogoB CCCP (romy6oit
13B |pon)

14 VI ¢pectuBans MockBa — 1957

15 Toctunuusl « HTYpHCT»

16 T'ep6wr CoBeTCKHX pecIryOIuK

17 |JIpIMKOBCKasi HApOAHASI UTPYIIIKA

18 50 et pabpuke «PeBIyTH»

be3onacHoOCTE Ha Kele3HOoU
19 |mopore

20 |C HoBeiMm rogom — 1958

NoNo HanmenoBanue

21 8 Mapra (cuHuil opHaMeHT)

21la 8 Mapra (3ey1eHbIi OPHAMEHT)

40 ner CoBerckoit Apmun (6embrit
22 kpyr)

40 ner CoBerckoit Apmuu (romy0oi
22a [kpyr)

2.50/0.80/1.00/0.20

BOd 1 1 16 1

1.100.501.000.10

BO®d - | - |16 1

1.8010.20

BO®d 1 1 16 1

1.20/0.50/1.00/0.10

BOd 1 1 16 1

1.000.301.000.10

BO®d 1 1 16 1

1.00/0.30/1.000.10

BOd 1 1 16 1

1.30/0.300.700.20

BO® - | - 16| 1 @ -
3.000.20
BO® - | - |9 | - | -
2.00
BO® - | - 16| 1 @ -
2.000.20
K31 2 16|1 -
0.70/0.300.450.15
PEB/1 - |- 1 1
3.00 0.20/1.20
¢cr 1,1 6 - -
2.50/0.60/0.30

4.50

2.70

2.00

2.80

2.40

2.40

3.20

2.00

2.20

1.60
1 1
0.40/0.20 5.00

1 6
0.60/0.504.50

2.50

d-xa I' | K | 3 | b BKII®TI'OKO 30 uena

1958
B3® 1 1 16 1

1.00/0.30/0.500.10/0.50

BO®d 1 1 16 1

1.00/0.30/1.000.10/0.50

BO®d 1 1 16 1
1.000.350.750.10

Bo® 1 1 16 1

2.40

2.90

2.20



23

24

24a

25

26

27

28

29

29a

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

[Tancuonatsl

Oxora (3e5eHas paMmka)

Oxota (4yepHas paMKa)

Oxorta (6osbI0# hopmar)

OxoTta

Coro3 CoBeTCKHX
Conmanucruyeckux PecryOmmk

Kunodumsmsr CCCP

CoBerckuii 6aneT (3es1eHbli)

CoBerckuii 6aser (KOpUYHEBBIN)

Oxora

3ostotast MockBa

CoBeTckuii MaBmwIbOH B bproccerne

BrimuBku

banran mockoBckoro Kpemust — |

[Tocernte CCCP — |

[Tocernte CCCP — |

Jlenunrpan — I (AamupanteiicTBo)

ITonmMockoBBE

Teatp Kykoun

100 net rop. biarosemeHcky

1.0010.350.550.10
BO®d 1 1 16 1

1.00/0.400.500.20/1.40

BO®d 1 1 16 1
0.70/0.25/0.50/0.05
BO®d 1 1 16 1
0.70/0.15/0.20/0.05
BO®d 1 1 16 1
0.55/0.15/0.40/0.05
mri1 1 16 1
0.70/0.20/0.40/0.05

BO®d 1 1 16 1

0.40/0.100.300.10

BOo® 1 |1 |16 1
0.55/0.150.400.05

BOo® 1 |1 |16 1
1.90/0.30/0.50/0.15

BOo® 1 |1 |16 1
1.30/0.30/0.300.15
K3./1 116 1
0.70/0.200.400.10

Bo® 1 |1 |16 1
1.75/0.25/0.60/0.20

BAJI| 1 |1 16 1
1.00/0.20/0.30/0.15

rmr, - - 18 1
0.3010.20

K3./1 1 16 1
0.65/0.200.450.10
3.1 2 16 1
0.80/0.400.400.10

3., - | - 16 -

0.40

B 1 |1 |16 1
0.55/0.450.250.15

B 1 |1 |16 1
1.5010.25/0.75/0.20
rmri1 1 16 1
0.600.20/0.400.15

NCK 2 1 12| -

2.00

3.50

1.50

1.30

1.15

1.35

0.90

1.15

1.85

2,05

1.40

3.80

1.65

0.80

1.40

1.70

0.40

1.40

2.70

1.35



42

43

44

NoNo

45

46

47

48

49

50

51

52

52a

53

54

55

56

57

58

Taner mon daaramu

Tauuwst HapogoB CCCP

OU3KyIbTYpa U CIOPT

HaunmenoBanue

HTaxmater — |

Hupx KO

Onecca

Aspodior — |

Coun — |

Kucnosonck

Ancam0nb «bepeska»

2.00/0.30/0.20

n3., - -1 1| - -/ - |-
0.500.20

bAI'1 |1 16 1 | - |- - -
0.600.15/0.300.10

bAI'1 |1 16 1 | - |- - -
0.70/0.20/0.50/0.10

¢p-xa I' | K | D | b BKII®TI'OKO30

1959

Bo® 1 |1 |16 1 32
1.5010.501.500.20/0.50
Bpo® 1 /1 /16 1 - |- - |- |-
1.5010.200.800.15

Bpo® 1 /1 /16 1 - |- - |- |-
0.350.10/0.350.15

Bpo® 1 |1 /16 - | - |- - |- |-
2.50/0.100.50

Bpb® 1 /1 /16 1 - |- - - |-
0.25/0.05/0.45/0.15

Bpb® 1 /1 /16 1 1 |- - - |-
1.000.250.750.15/1.40

Bpb® 1 /1 /16 1 - |- - - |-
0.600.15/0.400.10

XoxyoMmckas pocnucs (¢ pamkoit) B9® | 1 |1 (16 ' 1 - |- - - | -

XO0XJIOMCKasi pOCTIHCh
(6e3 pamkn)

0.600.10/0.300.10

pb® 1 |1 /16 1 - |- - - |-
0.60/0.300.600.10

Jleannrpax — Il (3manme bupxn) 5O® 1 | 1 (16 ' 1 - |- - - | -

[BeTr — |

MocKkoBcKas ipMapkKa

Oxora

40 ner benopycckoit CCP

1100 net HoBropony

0.40/0.050.300.15

B9 - | - 16 | 1 | - - - |- |-
0.600.15

B9 - | - 8 |1 | - - -|-]|-
2.000.20

K3, 1 1 16 1 - - -|-]|-
0.55/0.150.400.10

MM - | - 231 | - |-/ - - |-
1.500.20

nm3.. 1 1 16 1 - |-/ -|- -
0.40/0.150.350.10

2.50

0.70

1.15

1.50

OCHa

4.20

2.65

0.95

3.10

0.90

3.55

1.25

1.10

1.60

0.90

0.75

2.20

1.20

1.70

1.00



NoNe

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

69a

70

72

73

74

75

Haumenosanue

Kykypysa

[Tocetute CCCP — Il (3nax
«MHTYpHCTY)

Teatpbr MOCKBBI

ABTOTYpU3M — JIy4IIUH OTABIX

KypHaibl JeMOKPATHYECKUX
CTpaH

3o00can

Teunuc

Mockosckoe merpo — ||

Kommosuropsl

20 net JlarBuiickoirt CCP

JlaTBuiickue HapOJHbIE KOCTIOMBI

JlaTBuiickue HapOJHbIE KOCTIOMBI
(xapTOoH)

[Terpoasoper; — |

Teatp Paiikuna

JUIT

Onumnuiickue urpsl B Pume —
1960

AKBapuyMHbIC PIOKH — |

d-xa I' K | O | b BKI®IO KO 320 uena

1960
Bo® 1 1 16 1
0.50/0.100.30/0.10

BFo®d 1 1 16 1
0.400.10/0.300.10

BO®d 1 1 16 | -
0.50/0.10/0.30

BO®d 1 3 16 1

0.500.600.30/0.15 1.00

Bo® 1 1 16 1
0.30/0.050.25/0.10
Bo® 1 1 16 1
0.650.150.25/0.10
Bo® 1 1 16 1
I1.3. 10.75/0.100.25/0.10
Bo® 1 1 16 1
0.50/0.050.25/0.10
Bo® 1 1 16 1
I1.3. 0.45/0.05/0.25/0.10
BAJI| 1 | 2 16| -
0.75/0.200.25
KOM 1 | 2 16 | -
1.000.30/0.70

KOM| 1 2 16 -
1.200.300.70
B5®d 1 1 16 1
I1.3. 0.400.10 0.300.10
Im3. 1 /1 16 1
0.400.10/0.50/0.10
Im3. '1 /1 16 1

1.000.301.700.15/0.50

3. - | - 16 1
0.400.10

3. - - 16 1
0.40 0.10

1

1

0.50

1

1

1

1.05

0.90

0.90

2.55

0.60

1.15

1.20

0.90

0.85

1.70

0.10/0.05 2.15

1

1

0.10/0.05/2.35

0.90

1.10

3.65

0.50

0.50



NoNe

HaumenoBanue

76 |AncamOnpb Tanua M. Mouceesa — |

76a |AacamOib taHua U. Mouceesa — ||

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NoNo

88

89

90

91

[Mupx — | (k110yH U OCIIHK)

Hupx — II (Turp)

['pu6s1 — |

Crnopr

CoBerckue KypHaJbl

CoBerckue (HuIbMbl

IIpa3THUK pYCCKOM 3UMBI

JlenuHrpaackuil TeaTp My3KOMeEIHH

OcBoeHne KocMOca

3aBoeBaHMEe KOCMOCa

OcBoeHue kocMoca (3eneHast

Oymara)

HaunmenoBauue

Pr16010B-ciopTcMeH

Couu — ||

["onyou

XIV cpe3n BJIKCM

¢b-xa

bEO®

bEO®

BEO®

BEO®

r

1

¢d-xa I' | K | O | b BKII®TI'OKODI30 nena

1961
Bo® 1 |1 16 1
0.30/0.100.200.10
Bo® 1 |1 16 1
0.15/0.050.150.05
Bo® 1 |1 16 1
I1.3.10.25/0.10/0.20 0.10
Bo® 1 |1 16 1
0.35/0.100.200.10
Bo® 1 |1 16 1
0.25/0.100.200.10
Bo® 1 |1 16 -
0.25/0.100.20
bo® 1 |1 16 -
0.25/0.100.20
Bo® 1 |1 16 1
0.25/0.100.200.10
Im3.11 /1 16 1
0.15/0.050.200.05
Im3.11 ' 1 16 1
0.15/0.100.20 0.05
Im3.11 ' 1 16 1
0.40/0.150.450.10
Im3.11 ' 1 16 1
0.15/0.100.20 0.05

3., - - /16 1

0.450.05

K |9 b BKI® IO

1962
1 /16 1 - |-

0.10 0.05/0.20/0.05

1

1 /16 1 - |-

0.10 0.050.200.10

1

1 /16 1 - |-

0.25/0.05/0.20 0.05

1

116 - - |-

LleHa

0.40

0.45

0.55

0.70

0.40

0.65

0.65

0.65

0.55

0.55

0.65

0.45

0.50

1.10

0.50

0.50



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

101a

102

103

103a

OctoHckuil yHuBepmar | bO®

150 ner bopoauno

T"ocTuHUIIEI MOCKBEI

MoOCKOBCKUH TeaTp
OMEPETThI

Pr160o0B-criopTcMen

40 netr Aspodaory

PYCCKI/IC HapOaHbIC
CKa3KH

Pycckas napoaHas
UTPYILKa

Hesckuii mpocnexr

3eMis — KOCMOC

3eMis — KOCMOC

Hosrlie
CEJIbX03MAIIIUHEBI

JlekapcTBEeHHBIE
pacTeHus

JlekapCTBEHHBIC
pacTeHus
(3en. Oymara)

oD

oD

BEO®

bEO®

bEO®

I1.3.

IL.3.

IL.3.

IL.3.

IL.3.

I1.3.

IL.3.

IL.3.

0.10 0.05/0.20
1 1 16 1
0.10 0.050.200.10
1 1 16 1
0.250.100.250.10
1 1 16 1
0.10 0.05/0.200.05

1 1 16 1
0.10/0.05/0.20 0.05

1 1 16 1
0.10 0.05/0.20/0.05
1 1 16 1

0.10 0.05/0.200.10

1 1 16 1
0.10/0.05/0.20 0.05

1 1 16 1
0.10 0.05/0.200.05
1 1 16 1
0.10 0.05/0.200.05
1 1 16 1
0.10 0.05/0.20/0.05
- - 161

0.200.10
- - 1161

0.400.05
- - 161

0.400.05
- - 161

0.450.05

0.60

0.35

0.45

1.70

0.40

0.40

0.40

1.05

0.40

0.40

0.40

0.40

0.30

0.45

0.45

0.50



' HanmMenoBanue | h-Ka ‘T K D B BKI ® TIOKO|l 30 |uena
1963
104 TITrne! I1.3.| - - |16 1 - - - - -
0.40  0.05 0.45
105 Aspodior — Il nm3.. 1 1 16 1 1 (--1-]-
0.15/0.05/0.20 | 0.05 0.10 0.55
Jlenunrpag — Il —
106 1917 ron m3.. 1 /1 16 1 - - -]-]-
0.15/0.05 0.20 | 0.05 0.45
Jlenunrpag — I —
106a 1917 rox nm3. - - 116 | 1 S B B T
0.20 0.05 0.25
Jlenunrpag — IV
107 (mamstauk [Metpy ) BO® 1 | 1 |16 | 1 - l-1-1-1-
I1.3.10.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40
JlenuHrpanckuit
108 Oaner m3. 1 ' 1 16 1 S e
0.15/0.05 0.20 | 0.05 0.45
Ypanbckue ckasbl
109 baxxopa bod 1 1 16 1 - - - - -
0.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40
110 [IyTh k 3Be31aM Bod| 1 | 1 | 16 1 - - - -] -
0.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40
111 dyTOoN bO®d 1 |1 16 1 - - - -]
0.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40
Mopckoii ¢poT
112 CCCP — 1 B 1 |1 16 1 S e
0.10/0.10 0.20 | 0.05 0.45
113 M. U. Kyty3oB B 1 |1 16 1 S e
0.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40
114 Scuas [MonsHa B 1 |1 16 1 S e
0.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40
III cmapraknana
115 Hapoaos CCCP Bod| 1 | 1 | 16 1 - - - - -
0.10/0.05 0.20 | 0.05 0.40




NoNe HaumenoBanue

116 BoxomnuiaBaroiuue nTULIBI

117 Poguna most

118 bammau mockoBckoro Kpemms — |1

119 |Coserckuii 6aner — I

120 K. D. llnoakoBckuit

121 Ckazku A. C. IlymkuHa

122 Oxota (romop)

123 ApxrHka

123a Apkruka

124 BricTaBKa CTPOUTEIHHBIX MAIIUH

Onumnuiickue urpsl B Tokno —

125 1964

126 bropo Typusma «CryTHUK»

127 Hupx — Jlenunrpan

127a lUnpk — Jlenunrpazg

128 MockoBckuii Teatp CTaHHCIABCKOTO

129 M. 1O. JIepmoHTOB

130 TInoxbl 1 SATOAbI

131 JlexapcTBeHHbIE pacTECHHS

132 TIpuropozs! Jlenunrpaga

d-xa I' | K | O | b BKII®TI'OKO 30 nena

1964
Bo® 1 |1 16 1
0.10/0.050.20 0.05
BOo® 1 |1 16 1
0.15/0.050.20 0.05
Bo® 1 |1 16 1
0.10/0.050.20 0.05
Bo® 1 |1 16 1
0.10/0.050.200.05
Bo® 1 |1 16 1
I1.3.10.10/0.05/0.20 0.05
Bo® 1 |1 16 1
0.10/0.050.20 0.05
Bo® 1 |1 16 1
0.10/0.050.200.05
Im3.11 /1 16 1
0.10/0.050.20 0.05
3., - - 116 1
0.200.10
Bo® 1 |1 16 1
0.10/0.050.200.05

nm3.. 1 ' 1 16 |1
0.15/0.05/0.20/0.05
Bo® 1 1 16 1
0.15/0.05/0.20/0.05

nm3.. 1 ' 1 16 |1
0.100.05/0.20/0.05

3., - - 16 1
0.200.10

BOo® 1 1 16 1
0.15/0.05/0.20/0.05
Bo® 1 1 16 1
0.100.05/0.20/0.05
BOo® 1 1 16 1
0.100.05/0.20/0.05
BOo® 1 1 16 1
0.10/0.050.20 0.05

3., - - /16 |1
0.350.10

0.40

0.45

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.30

0.40

0.45

0.45

0.40

0.30

0.45

0.40

0.40

0.40

0.45



133 |CBanp0a KOCMOHABTOB BOdD| - 1|4 - - -1 -1-11

I.C
3HaMeHaTeIbHbIC JHU U
134 mamsATHBIE 1ATHI I1.3.| - - 116 |1 - -l - - -
0.450.10 0.55
NoeNe HaumenoBanue b-xa I' K| D b BKI®IO KO 30 uena
1965
135 Banrtuiickoe mapoxoacTBO m3.)1 1 16, 1| - -|-| - -
0.10/0.05/0.200.05 0.40
136 Kuno Bb® 1 1 |16 1 - - - -]
0.10/0.05/0.200.05 0.40
137 Jensn ITobenpr Bb® 1 1 |16 1 E N R T
0.10/0.05/0.200.05 0.40
138 Moapr — 1965 B 1 1 |16 1 | 1 |- - | - | -
0.10/0.05/0.200.05/0.05 0.45
139 Anspodior — IlI nm3.|1 1 16 1 - |- - | - | -
0.15/0.05/0.200.05 0.45
140 Baser Ha mb1y BO®| 1 |1 |16 | 1 - - - - -
0.10/0.05/0.200.05 0.40
100 net Jlenunrpaackomy
141 Boomapky m3.|1 1 1%, 1| - -|-| - -
0.10/0.05/0.25/0.05 0.45
100 net Jlenunrpaackomy
141a3oonapky n3., - -1 ,1 | - -/-| - -
0.200.10 0.35
UepHOMOpPCKOE MOOEepexKbe
142 KaBkaza Bb® 1 |1 16 1 - - - -
0.10/0.05/0.200.05 0.40
143 25 ner Ocronckoi CCP Brja 1 1 16 1 ER R R
0.10/0.05/0.25/0.10 0.50
143a 25 net Dcrouckoit CCP (kapton) BWJI| - | - 16 | 1 | - |-|-| - | -
0.25/0.10 0.35
144 25 ner JlarBuiickoii CCP KOM 1 2 16 - - --11 1
2.00/0.500.70 0.20/0.10 3.50
Me:xnyHapo Has BRICTaBKa
145 xummn Bb® 1 1 16 - - - - - -
m.c.
146 Harmm 4eMIIHOHBI BOb® 1 |1 16 1 - - - - -
0.10/0.05/0.200.05 0.40

147 wupk (Bepbmron, kinoyH, mopckot | I1.3. 1 1 1 (16 | 1 | - |- - | - | -



JIEB)

148 |3o;orast oceHp

NoNe HaunmenoBaunue

149 A. M. I'opbkuii

150 Xokken

151 KnoyHBI COBETCKOTO IIUpPKa

152 [Haxmater — Il

153 Topon [ymikun

153a T'opon Ilymkun

25 net 06opons! bpectckoit
154 xpenocTu

25 net o0opoHs! bpectckoii
154a kpenoctu

155 |50 et 3U1JI

156 T'opona Dctonckoit CCP

156a I'opona Scronckoit CCP

157 TIpupona Dcronckoit CCP

157a IIpupona Scronckoit CCP

158 [sersr — Il

159 Merponsoper — II

0.10/0.05/0.20/0.05
BFo®d 1 1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05

0.40

0.40

¢-xa I' K | 3 | b BKII®I'OKO 20 uena

1966

BOd 1 1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05

BOd 1 1 16 1

0.10/0.05/0.20/0.05 0.50

BO®d 1 1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05

BOd 1 1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05
Im3..'1 /1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05

3., - | - |16 1
0.200.10

Bo® 1 1 16 1
I1.3.0.10/0.05/0.200.05

3., - | - |16 1
0.200.10

Bo®d 1 1 16 1
I1.3.10.10/0.05/0.20 0.05

BWJI 1 1 16 1
0.100.05/0.400.10

BWI - - 16 1
0.200.15

BWJI 1 1 16 1

0.100.05/0.200.10 0.10

BWI - - 16 1

0.200.10
B5®d 1 1 16 1
I1.3.10.10/0.05/0.20/0.05
BOo® 1 1 |16 1
I1.3.10.10/0.05/0.20/0.05

1

1

1

0.40

0.90

0.40

0.40

0.40

0.30

0.40

0.30

0.40

0.65

0.35

0.55

0.100.40

0.40

0.40



160 Hosropox — Il

NoNo HaumenoBanune
161 JIOMO (doToamnmapats)
162 JIOMO (doToarmapats)

Haponnas aptucrka
163 |A. A. d06moukuna

164 Hosropox — Il

Jlenunrpan — V (PoctpanbHbie
165 koj0HHBI)

166 |60 net padbpuke «PeBmyTh»
167 dpimkoBckast urpymika — |l

[Tpuropoas! Jlennnrpaga — ||
168 (Camcon)

169 50 net Boopyxennsrx Cun CCCP

50 ner Benukoit OxTs0pckoit
170 |Comumanucruueckoit Pesomronuu

171 |50 et CoBeTCKOM BlACTH

171a/50 xetr CoBeTcKOIf BiacTu

172 T'epondeckuii KOMCOMOI

Jlenunrpan — VI (Kpeiicep
173 |«ABpopa»)

174 CnaBa Benukomy OKT0pio

175 Kanyxckue naMmsTHblE MeCcTa

Bod 1 1 16 1

I1.3.10.100.05/0.20 0.05

0.40

¢o-xa I' K | D | b BKII® IO KO 30 nena

1967
ImI3. .1 |1 |16 |1

3., - | - |16 |1
0.400.05

BO®d| 1 1 16 1

3., - - 116 |1
0.200.10

BO®d| 1 1 16 1

I1.3. 10.10/0.05/0.20/0.05

B 1 | - | - | -
1.00

BO®d| 1 1 16 1

I1.3. 10.10/0.05/0.20/0.05

Bo® 1 1 161
I1.3. 0.10/0.05/0.200.05
Im3.11 1 16 1

0.10/0.050.200.05

BO®d| 1 4 16 1

BWJI 1 1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05

BWI - | - |16 1
0.200.10
M |- - 16 1
0.500.10

BO®d| 1 1 16 1
I1.3. 10.10/0.05/0.20/0.05
BO®d| 1 1 16 1
I1.3. 0.150.05/0.200.05
BO®d| 1 1 16 1

1
0.20/0.10/0.20/0.05/0.25

1
I1.3. /0.10/0.05/0.20 0.05/0.05

3
1.500.200.200.20/0.10

0.05

0.80

0.45

0.45

0.30

0.40

1.00

0.40

0.40

0.40

4.00

0.40

0.30

0.60

0.40

0.50



176 |50 ner (1917—1967)
177 CnaBa OxTs0ptO
178 SlpocnaBckas 001acTh

179 |C Hosem rogom! — Il

180 |Oxora

NoNo HaunmenoBaunue

181 50 net Boopyxenusix Cuin CCCP
182 50 net Boopyxkenusix Cuin CCCP
183 Lupk (Apena)

184 Jleraiite B Hamu cTpaHsb!!

185 Jlenunrpan — VII (dpoto)

186 MocCKOBCKHUIT MIO3UK-XOJLT

187 Kondepenuus «MHUPIK»

188 Pri6unCK

Jlenunrpaa — VIII (cepeOpuctslii
189 |don)

190 FOG6uneitHast
191 TpomsimerHocTs PriOMHCKA

192 [Kiaccuka COBETCKOTO KMHO

0.10/0.05/0.20/0.05

oM - | - 16 2

0.400.20

NCK 1 |1 17 1

1.001.001.000.15
M |- - 16 1
1.000.15

BO®d| 1 1 16 1
I1.3. 10.10/0.05/0.20/0.05

M |- - 16 1

1 -

0.30/0.10/0.10

0.40

0.60

3.15

1.15

0.40

0.50

¢-xa I' | K | O b BKI®IOKO?30 nena

1968
Bo®d 1 1 16 1
0.100.05/0.20/0.05
nm3., - - 16 | 1
0.200.10
Bo® 1 1 16 1
I1.3.10.100.05/0.20 0.05
Bo® 1 1 16 1
0.10/0.05/0.20/0.05
Bo® 1 1 16 1
I1.3.10.100.05/0.20 0.05
nm3.. 1 ' 1 16 |1
0.100.05/0.20/0.05

BO® - | - 8 |1

0.500.10

M| - - 116 1

0.400.10

3., - | 2 16 -
0.2010.20

3., - | 4 22 -
0.2010.30

M| - - 116 1

0.600.10

3., - - 16 1

0.300.05

1
0.05

0.40

0.30

0.40

0.40

0.40

0.40

0.60

0.50

0.45

0.50

0.70

0.35



NoNe Haumenosanue

193 |50 neT coBeTCKOMY ITUPKY

194 |Oxora

195 Jlecnas npomsitienHOcTE CCCP

70 net [IuHCKON clTMUeYHON

196 dabpuke

197 HapoaHble KapTUHKH

198 50 net bamkupckoit ACCP

199 Poi6on0By-nt00UTENIO

200 100 ner ropoay doneuky

201 «MHnonurpadmant — 69»

202 TI'epOsb1 JIutBbI (roposaa)

203 [[Tonbckas BeicTaBka B MOCKBe

204 T'puObI 1 ATOBI

205 25 ner MA3y

Jlenunrpan — IX (cepeGpucThIit
206 \pomn)

207 TpaHcareHTCTBO

208 [[To neHUuHCKUM MeCTaM

NoNe HaunmenoBauue

209 Peunoii ot PCOCP

d-xa I' | K O | b BKI®IOKO?30 uena

1969

m3. 1 /1 161 | -
0.10/0.050.20 0.05

Bo® 1 1 16 1 | -
0.10/0.050.20 0.05

Bo® 1 1 16 1 | -

I1.3. 0.10/0.05/0.20/0.05

mHA 1 1 8 1 -
0.600.35/0.65/0.10

B 1 1 16 1 |1

I1.3. |0.10/0.050.20/0.05/0.05

MAA - | - 16 1 | -
0.300.15

BF5® 1 1 16 1 | -
0.100.05/0.20/0.05

5 1 1 16 1 | -
0.100.05/0.20/0.05

M - -116 1 -
0.500.10
cTr - -121 1 -
0.300.05
¢cTr - -6 1 -
0.200.05

B5® 1 1 16 1 | -
0.100.05/0.20/0.05

B5® 1 1 16 1 | -

I1.3. |0.100.05/0.20 0.05

m3..1 /1 16 1| -
0.10/0.100.20 0.05

B¢ 1 1 16 1 |1

0.10/0.050.200.05/0.05

M | - - 16 1 -
0.30/0.05

¢o-xa I' K | DO
1970

B¢ 1 |1 16 |1 | 1 & -

I1.3. /0.05/0.03/0.20 0.02/0.05

b BKJ @& IO

0.40

0.40

0.40

1.70

0.45

0.45

0.40

0.40

0.60

0.35

0.25

0.40

0.40

0.45

0.45

0.35

KO |30 [1ena

0.40



210

I1o neEnHCKUM MecTam

21006 [1o 1eHrnHCKUM MecTaMm

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

Buibstnau (ropoackoit ckeep)

CoBeTckast reoJIorHus

«BoliHa u Mup»

CnaBa HIaXTEPCKOMY TPpyAy

bapnayn

I1o neHnHCKUM MecTaM

25 net pa3rpoma (ammcTCKOn
['epmanun

[IsapHy (Topoackoii mapk)

Tapty (ropoackoil mapk)

Bunbesuau (My»xckoi Xop)

Bunbsuau (roposickoil mapk)

Tannuu u Bunbstaam (y3kue)

1971
Mopckoit ot CCCP — I

223a Mopckoii ot CCCP — I

224

Jlec — Hare 60raTcTBO

224a Jlec — Haite 60rarcTBO

225

226

CamoieTsl «SIxk»

600 ner ropoxny Kanyre

oo 1 |1 1611 |- -
I1.3. 0.05/0.03/0.20/0.02/0.05
m3. 1124 -1 ]1]-
0.100.03/0.25]  [0.050.05
Bui| - |1 - - - [1]-
0 0.40 0.05
oo 1 |1 161 - | - |-
I1.3. 0.05/0.03/0.20/0.02
m3. 11161 - [-]-
0.15/0.10/0.3010.05
oo 1 |1 161 - | - | -
0.05/0.03/0.2010.02
BAP| 1 | - (16| 1 | - |- |-
005  [0.200.05
mMH| 1 |1 (161 - | - | -
1.000.15/0.350.10
Bo® 1 1 16 1 - | - | -
0.05/0.03/0.200.02
B - |1 |- - - [1]-
0.40 0.05
B - |1 - - - [1]-
0.40 0.05
B - |1 - - - [1]-
0.40 0.05
B - |1 - - - [1]-
0.40 0.05
B - |2 |- - - [- -
0.60
m3. 1 2 24 -1 /11
0.1000.06/0.25/  |0.050.01/0.10
Bo® 1 |1 161 | - | - | -
0.10/0.03/0.2010.02
m3. 1 124 -] - 1]1
0.1000.03/0.20 0.01/0.10
m3. 123 |- -[-]1
0.10/0.06/0.40 0.10
oo 1 |1 161 - | - |-
0.05/0.03/0.200.02
tur| - | - (14 - [ 1 |- |-

0.35

0.48

0.45

0.30

0.60

0.30

0.30

1.60

0.30

0.45

0.45

0.45

0.45

0.60

0.62

0.35

0.44
1
0.100.76

0.30



30 net o6oponsl bpectckoit
227 [kperoctu

228 [Kanyra 1371—1971

229 'V cnaprakuasna JIMTBEI

NoNe HanmenoBanue

230 |JIutBa

231 Xoxigoma

232 Jlenn mraxTepa

Jlecnas n
JepeBo0OpadaThIBarOIIIas
233 mpOMBINIUICHHOCTh

234 AxBapuymHbIe peiObl — |1

235 [petsr — 11

236 Pura — I (mamstHuK Paiinucy)

0.10 0.50

Bo® 1 |1 16 1 | -
I1.3. 0.05/0.03/0.20 0.02

B5® 1 |1 16 | 1 | -
0.05/0.03/0.20/0.02

cr, - |- 18 2 | -
0.200.10

bxa ' K | DO | b BKI @

1972
CcT | - - 162
0.150.05
Bo® 1 1 16 1 | -
I1.3. 0.05/0.03/0.20/0.02
Bo® 1 1 |16 1 | -
0.05/0.03/0.200.02

Bb® 1 1 16 1 | -

Pura — |l (mmomaae JaThIICKuX

237 cTpenkoB)

Pura — III (manopama
238 HabepexHON)

239 bamkupckre HapoTHBIE CKa3Ku

240 50 ner CCCP

NoNe Haumenosanue

241 bamxkupckue HapOJIHbIE

0.05/0.03/0.20/0.02
BO® 1 1 16 1 | -
0.05/0.03/0.20/0.02
BO® 1 1 16 1 | -
0.05/0.03/0.20/0.02
KOM - |1 - | - |-
0.50
KOM - |1 - - | -
0.50
KOM - |1 - - | -
0.50
MAS - | - 16 1 | -
0.10(0.10
BOP| - | - (16| - |1

0.05/0.03/0.150.02

b-xa | I' K O | b BKI

1973
M | - -116 1 -

0.05

0.05

0.05

)

0.60

0.30

0.30

0.30

'O KO 90 [uena

0.20

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.55

0.55

0.55

0.20

0.25

I'O KO 90 juena



CKa3KH
0.100.10 0.00
242 AxTepbl COBETCKOTO KHUHO 5o |1 1 16 1 | - - - -1 -
0.050.03/0.15/0.02 0.25
243 50 et CCCP 5o | 1 1 16 1 | - - - -1 -
0.050.03/0.15/0.02 0.30
244 CCCP — 50 ner ct | - -6 1/ - - - - | -
0.100.05 0.15
245 3emus meH3eHCKas nop |1 12, 8 |1, 2 - 1 -1 -
1.300.600.40/0.10/0.30 1.30 4.00
246 3umHuit nec 3. 1 2 24 - 1 1 - -1 -
0.050.060.20 0.01 0.05 0.37
247 TannuH (3naHKE) BlgI, - 1 - - - 1 - -1 -
0.50 0.05 0.55
248 TamnmuH (BUx ropomaceepxy) BWJI | - |1 & - | - - 1 - - -
0.50 0.05 0.55
249 TannuH (110136 ) BWIT | - 1 - - - 1 - - -
0.50 0.05 0.55
YHusepcuana MockBa —
250 1973 5o 1 1 16| 1 | - - - - -
0.050.03/0.150.02 0.25
100 net bpstHckomy
251 mamzaBoay PEB |1 2 24 1 - - - - -
0.050.06/0.200.02 0.33
JlatBus (canaTopuii
252 |«Kemepn») KOM| - |1 | - | - -1 - - -
0.50 0.05 0.55
JlaTBus (MOCT uepe3 pexy
253 Tays) KOM | - |1 | - | - - 1 - - | -
0.50 0.05 0.55
254 JlatBus («C HoBeiM romom») |[KOM | - | 1 | - | - - 1 - - | -
0.50 0.05 0.55
255 JlatBus («C nuem 8 Maptay) KOM | - | 1 @ - | - - |1 - - | -
0.50 0.05 0.55
30 et 0cBOOOXKICHHOM
256 bpsHmuHe PEB | - - 16 1 | - - - - -
0.100.10 0.20
257 («CabanTyi» MAA | - | - (16 1 @ - - - - -
0.100.10 0.20
NoNe HaumenoBanue bxa ' K O | b BKI ®&® TIO KO 20 fuena
1974

258 ‘3CMJI$I KaJTy»KCKast

o0 1 (1161 |- |- |- [-|-]




259

260

260a

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

«MoOCKBHUY»

Hapozanoe TBopuecTBO
Poccun («xoHBY)

Haponnoe TBOpuecTBO
Poccun («0m1010%)

Hapozanoe TBOpuecTBO
Poccun (cunmii pon)

Haponnoe TBOpuecTBO
Poccuu (3enen. GoH)

HaposaHoe TBOpuecTBO
Poccum (kpacH. GoH)

Morommkiasr CCCP

600 et roponay
Kuposy

1374 — KupoB —
1974

30 netr «MA3»

«KM3» — 100 et

30 et 0cBOOOKIEHUS
benopyccun

TannuH (kpernocTHas
CTEHA)

Tannmun (ynuia)

Tapry (pynnbi)

Tapty (3manue)

Tapty (maMsATHHK)

0.050.030.15/0.02
BOo®| 1 |1 24 -
0.05/0.03/0.20

3.1 /1 24 -
0.05/0.030.25

3.1 |1 24 -
0.05/0.03/0.25

Bo® 1 1 161
0.05/0.03/0.15 0.02

BOo®d 1 |1 16 1
0.050.030.15/0.02

BO® 1 |1 16 1
0.05/0.03/0.15 0.02
BO® 1 |1 16 1

0.05/0.030.15 0.02 0.05

K31 1 16 1
0.050.030.15/0.02

K3..1 5 16 -

Bo® 1 1 16| 1
0.05/0.03/0.15 0.02
Bo® 1 1 16| 1
0.05/0.03/0.15 0.02

[MMH - - 8 1
0.100.10

BwiI - 1 - -
0.50

B - 1 - -
0.50

Bl - 1 - -
0.50

BuwiI - |1 - -
0.50

BuwiI - |1 - -

1

1
0.01

1
0.01

0.05

0.05

0.05

0.05

0.25
111
0.050.03/0.02/0.38

1 | - | -

0.05 0.39

1 - -
0.05

0.39

0.25

0.25

0.25

0.30

0.25

II.C.

0.25

0.25

0.20

0.55

0.55

0.55

0.55



0.50 0.05 0.55
275 Tapty (MOHYMEHT) BUJI 1 -1 -
0.50 0.05 0.55
OcToHuA —
276 TaeBackoma BWI - 1 - - -1 -
| | . o5 | | 005 | | 055
‘ 277 ‘3CTOHI/I$I — [TroxaspBu ’BI/IH’ - | 1 | - | - ‘ - | 1 | - | | |
| | . os0 | | 005 | | 055
‘ 278 ‘3CTOHI/I$I — Orens ’BI/IH’ - | 1 | - | - ‘ - | 1 | - | | |
| | . o5 | | 005 | | 055
279 Ocrouun — Bspcka  BWJI - 1 @ - | - -1 -
0.50 0.05 0.55
50 ner MonpaaBckou
280 CCP po® 1 /1 /16 1 1 - | -
0.050.03/0.15/0.02 0.05 0.30
[Toponb! nepeBbeB
281 CCCP nm3. . 1 1 24 - 11
0.050.030.15 0.01.0.05 0.39




